[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	10.11. 2011

	№ 62

Томская область

г.Кедровый

	О создании временной комиссии Думы города Кедрового

В соответствии со статьей 9 Регламента Думы муниципального образования «Город Кедровый», обсудив вопрос эффективности использования бюджетных средств по ремонту кровель и муниципального жилья
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав временной комиссии Думы города Кедрового:

Гоза Л.В. – председатель социально-экономической комиссии Думы города Кедрового;

Гриднев А.В. – ИП Гриднев А.В.;

Лобанов В.Н. – председатель контрольно-правовой комиссии Думы города Кедрового;

Смирнов А.Н. – заместитель председателя Думы города Кедрового;

Смирнова О.В. – руководитель отдела ГО, ЧС и обеспечения Администрации города Кедрового;
Устюжанина О.В. – заведующий хозяйством МБОУ СОШ № 1 г.Кедрового;
Шабалина Е.Г. – директор ООО «Кедровская Жилищная Компания».
2. Временной комиссии провести проверку эффективности использования бюджетных средств по ремонту кровель и муниципального жилья, итоги проверки представить на очередном заседании Думы города Кедрового.
	Заместитель Председателя

Думы города Кедрового

А.Н. Смирнов

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич